
Ur Grönköpings Veckoblad nr 4 2026
Svenska skattebetalare har rätt att känna sig trygga var de än befinner sig i världen.
Det skriver ledaren sedan semesterfirare i Arabien nervfrestades hårt när de blev
sittande på sina hotell i fåfäng väntan på öppnade flygplatser.  

”Om krig, tsunamivågor eller vulkanutbrott stör den upplevelse man hederligt
betalat för, bör vår folkvalda regering omgående inskrida och hemforsla oss.
Stationera adekvata transportmöjligheter (flygplan) vid ambassaderna.”

Mer pedagogisk arkitektur!
Läspeskolan är ful! säger elevrådsordföranden Kent Ruda, inspirerad av Liberalernas (L)
senaste skolutspel. Lärarkåren intygar att eventuella dåliga betyg kan bottna i skolans
gräsliga arkitektur, som därför byggs om till en jättelik Villa Villekulla. I linje härmed
utrustas även Grönköpings centralfängelse med fler järngaller, så att straffets karaktär inte
förfuskas till en mysvision.

Inga björnungar i Grönköping!
Björnhonan Ester i Djuriska Parken har inte nedkommit med en enda björnunge, och
besvikelsen bland barnen var stor vid säsongsöppningen. Djurvårdaren Fingal Broms
lovar bättring till nästa år med en viril isbjörnshane från Grönland. Som tröst visade
parkcaféets råttor prov på god parningslusta, och golvet kryllade av söta råttungar.

Museum med flera flyttar?
Hembygdsmuseets samlingar av plogar, liar och träskor riskerar att förflyttas till magasin
sedan kommunen chockhöjt hyran. Vid samma beslutstillfälle höjde kommunen även
kommunhusets hyra varför man nu tvingas flytta sin egen förvaltning till ett
industriområde. Kommunens talesperson Viking Helmersson ser möjligheter:
–Sammanträdena får kanske något färre åhörare, men det kan bidra till ett lugnare
arbetsklimat, och det är en vinst för demokratin.

Tonårsutvisningar stoppas!
Tonårsutvisningarna stoppas i Grönköpings fotbollsserie. I stället för rött kort införs
brandgult kort för knuffglada spelare under 19 år, dvs. ingen utvisning eller avstängning,
men spelaren byts ut. Syftet är att påskynda generationsväxlingen.

–Äntligen slut på kärringspelet där äldre män är rädda för minsta skrubbsår. Det blir mer
kamp och mindre gnäll, säger Stina ”Stryparn” Ruda, ordförande i Läspe Army.

Notiser ur aprilnumret:

UNDER PÅSKEN

lyckades Grönköpings spiritistiska sällskap via ett medium få kontakt med hr Pontius
Pilatus. Tillspord om rättegången mot Jesus, svarade emellertid hr Pilatus, att han inte
kunde kommentera enskilda fall.

OIDIPLUS-

komplex innebär, att gossen icke blott vill döda pappa och gifta sig med mamma, utan
även att han vill slå ihjäl farfar och ha s-x med mormor, förklarar fru sociopsykolog Frida
Pjälterud-Glad denna nyupptäckta (och dessbättre sällsynta) diagnos.



FÖRBUDET MOT

att använda mobiltelefoner under skoltid applåderas av frkn högstadieeleven Lizette Ruda.
Som ledamot i Läspeskolans elevråd måste hon dock ständigt vara mobiltelefoniskt nåbar,
men det är en uppoffring som hon säger sig kunna leva med.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”konfektyr” som den känsla av svindel man erfar efter att ha inmundigat
en hel ask punschpraliner.

Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8 000 prenumeranter samt
lika många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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